
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-039793/24-0002

22/08/2024 00:00:00

21/08/2027 00:00:00

3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 3824 и Коментар на ХС за тар. број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/08/2024 00:00:00

Производ во форма на гел наменет да се употребува во пекарство и друга 
прехранбена индустрија како емулзификатор за подобрување на 
волуменот и текстурата на торти, пецива и пандишпани. Состав: вода, 
глицерин моностеарат (Е471), полиглицеролни естри на масни киселини 
(Е475), сорбитол (Е420), калиум стеарат (Е470а), монопропилен гликол 
(Е1520), полиоксиетилен сорбитан моно лаурат (Е432), калиум пропионат 
(Е283) и природен арома на портокал. Пакување: пластични канти со нето 
маса од 18 кг.
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